
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 

 

Registro  Generale n. __1913 del_31/12/2013 
 

Registro  Settore  n. 320  del__24/12/2013 
 

OGGETTO: IMPEGNO  SPESA  E LIQUIDAZIONE TARES.  

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 31/12/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 
 



 
IV   SETTORE    Ambiente-Ecologia  

P.E.G.  ANNO 2013 
 

Responsabile del Settore : ing. Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
Stanziamento di Bilancio compreso nel P.E.G. e relativo al presente atto : cap. 356 intervento 4 – cod. 1010507        
 
OGGETTO : IMPEGNO  SPESA  E LIQUIDAZIONE TARES.            

 

Il  Responsabile del  IV Settore  
PREMESSO : 
- Che con delibera del Commissario Straordinario n. 23 del 08/11/2013 è stato approvato il 

Regolamento per l’applicazione della TARES tassa sui rifiuti e sui servizi; 
 
- Che con delibera del Commissario Straordinario n. 24 del 08/11/2013 è stato approvato il Piano 

Economico Finanziario per il servizio di igiene urbana; 
 
- Che con delibera del Commissario Straordinario n. 28 del 13/11/2013 è stato approvato la 

TARES tassa sui rifiuti e sui servizi; 
 
- Che il capitolo per la liquidazione delle spettanze è inserito nel PEG  del servizio Ecologia che 

deve provvedere al pagamento della tassa relativa agli immobili comunali; 
 
- Ritenuto dover provvedere in merito; 
  
 

 D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
- di impegnare la somma complessiva di € 47.007,00 sul cap. 356/4, cod. 1010507, bilancio 2013;  
 
- di liquidare all’Agenzia delle Entrate la somma complessiva di € 47.007,00 per il pagamento 

della TARES di competenza degli edifici comunali; 
 
- il pagamento sarà effettuato mediante modello F. 24 allegato alla presente;  
 
- di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di segreteria, per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
    Pasquale Cerciello                                                         Il Responsabile del   IV  Settore 

       Ing. Andrea Ciccarelli                                                                  
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IV   SETTORE    Ambiente-Ecologia 
	Stanziamento di Bilancio compreso nel P.E.G. e relativo al presente atto : cap. 356 intervento 4 – cod. 1010507       
	Il Responsabile del Procedimento
	    Pasquale Cerciello                                                         Il Responsabile del   IV  Settore




	       Ing. Andrea Ciccarelli                                                                                

